Муниципальное бюджетное общеобразовагельное учреЖдение «Никольская основная
общеобразовательная школа КувандыКскогогородского округа Оренбургской области»

ПРИКАЗ
№ 21 '

от 17.03.2021
О проведениирегионального публичного зачета по геометрии в 2021 году.На основании приказа УО АМОКувандыкского городского округа Оренбургской области от15 марта 2021 г.№ 74 —од «О проВедении регионального публичного зачета по геометрии в

_,

‚2021 году», в целях дальнейшего развития региональной системы оценки качества образования,
мониторинга подготовки обучающихся к государСТВенной итоговой аттестации по математике,

освоения образовательной программы по геоМетрии и реализации новых форм оценки
образовательных достижений обучающихся`>ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 10 по 15 мая 2021 года регИональный публичный зачет по геометрии для
обучаюЩихся 8 класса (далее региональный зачет) по утверЖДенному регламент упроведения
регионального зачета согласно приложению№ 1 -3 к приказу министерства образования
Оренбургской области от 09.03.2021 №01—21/345 «О проведении регионального публичного
зачетапо геометрии в 2021 году». -

2 Назначить председателем экзаменационной комиссии— Даутова З.З.директор школы,
экзаменующий учитель - Даутов Э.С.учитель математики, ассистент - Симаков Х.Х. учитель
ТСХНОЛОГ ИИ

‚
3. Организовать информационную и разъяснительную работу с педагогами, обучающимися и

, их родителями о формах и содержании регионального и муниципального зачетов, довести
регламент проведения регионального и муНИЦИпальногопубличных зачетов до обучающихся,

: родителей (законных представителей).
Срок: до 1 апреля 2021 года

3.1 ‚Разместитьна официальном сайте школыперечень вопросов регионального зачета. _

› Срок: до 1 апреля 2021 года -

3.2.Организовать проведение регионального зачета в соответствии с регламентом проведения
регионального зачета для обучающихся 8 клаСсов на основе перечня вопросов регионального
зачета, утверЖДенного приказом министерства Образования от 05.03.2018№01 2-1/3 70.

Срок: с 11 по 15 мая 2021годаЗ.3.Составить план мероприятий по подготовке к региональному зачету, предусмотрев
_ мероприятия по информационному сопровождению участников регионального зачета.

Срок: до 26 марта 2021 года
3.4.Провести проблемный анализ результатов регионального зачета и сформировать план ,

мероприятий по коррекции на 2021—2022 учебный год с учетом выявленных недостатков.
СРОК. ДО 7 ИЮНЯ 2021 ГОДа

_,

3. 5.Разработать Регламент Проведения муниципального публичного зачета по геометрии для
обучающихся 7 классов.

Срок: до 1 апреля 2021 года3.6.Организовать проведение муниципальногО публичного зачета для обучающихся 7 классов
_
с соблюдением санитарно— эпидемиологичесКих норм в условиях распространения новой

, коронавирусной инфеКцииСО\/П)- 19.
=

. . Срок: 0 10 по 15 мая 2021 года
3. 7.Предоставить в ГБУ РЦРО отчёт и аналитические материалы об итогах проведения

регионального зачета. '
'

__ Срок: до 15 июня 2021 года.
4. 1.Организовать своевременное информирование обучающихся о результатах проведения.
регионального И МУНИЦИПЗЛЬНОГО ЗдЧСТОВ.

СРОК. В ДСНЬ ПРОВОДЗНИЯ зачета _42.Провести проблемный анализ результатов регионального зачета и сформировать план:мероприятий по коррекции на 2021-2022 учебныи год сучетом выявленных недостатков.
' :

.

” " Срок: до 7 июня 2021 ГОДа
‘в
Ё

Директор школьіЁгЁ.'_;
*

Даутов 3.3.